i nl . 1 AM NA. At@i Det er mi na. R. 0000067. 26- 03- 2024
D ¥ g -

o " wags - PE’
»

)
o
“ J .
= i
s b

3 L
?Vﬂﬁliﬁﬁ

lspettorate of Arca Melropolitana o fopoli

IL DIRETTORE

VISTC il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per fa razionalizzazione
e o semplificazione dell’ attivitd ispettiva in materia di lavoro e legisiazione sociale, in altugzione
dellg legge 10 dicembre 2014, n. 1837 con i guale & stata istituita ' Agenzia denominata lspettorato
Mazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato lo Statito del¥lspetiorato MNazionale del
Lavoro;

VISTO i DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti # 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
I'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'lspettorato Mazionale deli Lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marze 2016, registrato alfa Corte dei conti 19 giugno 2016l n. 1579, recante la disciplina
della gestione finanziaria, economica e patrimonizale, nonche dell’atiivita negoziale dell Agenzia;

VISTO if decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recanie "Worme generali suifordingmento del favoro alfe
dipendenze delle armministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.D. del 2 Novembre n. 55 con il quale & stato conferito al Dott. Giuseppe Cantisane l'incarico di
dirigente delllspettorato di Area Metropolitana di Napali;

VISTO il Biiancio deli'ispetiorato ed 1 Budget assegnalo altispettorato di Area Metropolitana di Napoli per
Y esercizio finanziario 2023;

VISTA |a fattuira n. 4/24 del 12.03.2024- di importo lorda di € 12.200,00 emessa dalla societa
ALBA COSTRUZIONI s.rl— relative ai lavori di adeguamento dei punti rete lan ed elettrici
dell’impianto instaliato presso | locali sede dello 1AM e della Direzione Interregionale Sud,
decreto diimpeano n. 194/23-ClG 7433DESCR1-
DETERMINA

od autorizza, per guanto esposto in narrativa, il pagamento sul conio 17.1.03.02.09.004 del
bilancio dell'lspettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2024, della complessiva
sormma oi € 12.200,00 di cui imporic netto pari ad € 10.000,00 ed importo rifenute part ad €
2.000,00 alla societa ALBA COSTRUZION! srl— C.F. 07761631212 relativa alla spesa per i lavori
di adeguamento dei punt rete Lan ed slettrici.

Napol, [1 22.03.2024

ISPET IORATO NAZIONMALE DEL LAVORED
ROM A, Via FORNGYG B — CAP DOIYZ '







